Znak sprawy: DAG-3/222/08/2019

Kielce, dnia 21.08.2019 r.

 wg rozdzielnika
INFORMACJA  O  WYNIKACH


Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach, 25-033 Kielce ul. Ściegiennego 2  informuje, że w dniu 20.08.2019 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na Nadzór Inwestorski na zadaniu: „Przebudowa i rozbudowa istniejącej Sali gimnastycznej i zaplecza Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach wraz z zagospodarowaniem otoczenia w celu dostosowania tych obiektów do nowych funkcji kulturalnych”.  numer postępowania: DAG-3/222/08/2019. 
W postępowaniu wpłynęły 4 oferty.
Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert cenowych, które zakończono w dniu 21.08.2019 r. o godz. 10:00. 

Zamawiający informuje, że w  prowadzonym postępowaniu posiłkuje się ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą.
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  ważną ofertę cenową  z najwyższą ilością punktów złożył Wykonawca:
	 Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena 
	Ilość punktów w kryterium doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 
	Ilość łączna punktów

	4
	Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie
 PROSTA – PROJEKT

Piotrkowice, ul. Kielcecka 37

26-020 Chmielnik 
	70,00
	30,00
	100,00


Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco:

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena 
	Ilość punktów w kryterium doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 
	Ilość łączna punktów

	1
	CONTEK PROJEKT
ul. Warszawska 6/9
25-306 Kielce
	8,52
	0
	8,52

	2
	IN PRAXI Inwestycje i Nieruchomości Sp. z o.o 

Ul. Starodomaszowska 30/48

25-315 Kielce
	27,21
	10,00
	37,21

	3
	PROKOM CONSTRUCTION Sp. z o.o

Ul. Reymonta 30/1

41-200 Sosnowiec
	66,97
	0
	66,97


Wykonawcom nie przysługuje prawo wnoszenia odwołań.
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